
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2014 № 370  
 

Об установлении расходного обязательства 

 

 

В соответствии с абзацем 4 пункта 1 статьи 86, статьей 139 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Томской области от 13.06.2007 № 112-ОЗ «О реализации государственной 

политики в сфере культуры и искусства на территории Томской области» от 13.06.2007   

№ 112-ОЗ, постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а «О 

Порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных 

образований Томской области и их расходования», на основании пункта 24 части 2 статьи 

48 Устава городского округа Стрежевой, в целях установления расходных обязательств, 

принимаемых на себя муниципальным образованием городской округ Стрежевой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить расходное обязательство Муниципального образования городской 

округ Стрежевой на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных 

учреждений культуры и искусства, в части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке 

(должностному окладу). 

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, 

спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой     

(Потапова Н.А.) обеспечить целевое использование средств субсидий, предоставляемых 

из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на оплату труда 

руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в 

части выплат надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу). 

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2014. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 

 

Мэр городского округа              В.М. Харахорин 


